

## ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ N.Ö-2023-2024 Bahar Yarıyılı Haftalık Ders Programı

Gün	Saat	1.SINIF	2.SINIF	3.SINIF	4.SINIF
Pztsi	8:15			Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Atristik Cimnastik) A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU	Seçmeli V (Çocuk ve Antrenman) GÖKTUĞ ERTETİK 206
	9:15			Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Atristik Cimnastik) A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU	Seçmeli V (Çocuk ve Antrenman) GÖKTUĞ ERTETİK 206
	10:15	Seçmeli Sporlar II (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI		Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU 209	
	11:15	Egzersiz Fizyolojisi I B.BAYDİL 204		Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU 209	
	12:15	Egzersiz Fizyolojisi I B.BAYDİL 204	Atletizm II H.ŞİNOFOROĞLU ATLETİZM PİSTİ	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI 2 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Eskrim) A.Y.B. PROJE SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Badminton) Z.ŞAHİN ÇADIR SALON	
	13:15	Egzersiz Fizyolojisi I B.BAYDİL 204	Atletizm II H.ŞİNOFOROĞLU ATLETİZM PİSTİ	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI 2 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Eskrim) A.Y.B. PROJE SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Badminton) Z.ŞAHİN ÇADIR SALON	Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-1 D.KAPLAN PROJE SALONU 5
	14:15		Atletizm II H.ŞİNOFOROĞLU ATLETİZM PİSTİ	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Basketbol) A.E.C. TOPLANTI SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Eskrim) A.Y.B. TOPLANTI SALONU 5 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Atristik Cimnastik) A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Badminton) Z.ŞAHİN TOPLANTI SALONU 3 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Voleybol) M.KEREM TOPLANTI SALONU 2	Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-1 D.KAPLAN PROJE SALONU 5
	15:15		Atletizm II H.ŞİNOFOROĞLU ATLETİZM PİSTİ	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Basketbol) A.E.C. TOPLANTI SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Eskrim) A.Y.B. TOPLANTI SALONU 5 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Atristik Cimnastik) A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Badminton) Z.ŞAHİN TOPLANTI SALONU 3 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Voleybol) M.KEREM TOPLANTI SALONU 2	Seçmeli V (Yaşlılarda Egzersiz) D.KAPLAN 208
16:15		Atletizm II H.ŞİNOFOROĞLU ATLETİZM PİSTİ	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Basketbol) A.E.C. TOPLANTI SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Eskrim) A.Y.B. TOPLANTI SALONU 5 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Atristik Cimnastik) A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Badminton) Z.ŞAHİN TOPLANTI SALONU 3 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Voleybol) M.KEREM TOPLANTI SALONU 2	Seçmeli V (Yaşlılarda Egzersiz) D.KAPLAN 208	
Salı	8:15	Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım B.CEYLAN 204	Artistik Cimnastik A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU		Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Vücut Geliştirme ve Fitness) A.AY KONDİSYON SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Badminton) Z.ŞAHİN ÇADIR SALON
	9:15	Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım B.CEYLAN 204	Artistik Cimnastik A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Basketbol) A.E.C. AYYILDIZ SPOR SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU 209	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Vücut Geliştirme ve Fitness) A.AY KONDİSYON SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Badminton) Z.ŞAHİN ÇADIR SALON
	10:15	Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım B.CEYLAN 204	Artistik Cimnastik A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Basketbol) A.E.C. AYYILDIZ SPOR SALONU	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK TOPLANTI SALONU 5 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Badminton) Z.ŞAHİN TOPLANTI SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Tenis) B.ÇELEBİ ÇADIR SALON Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Voleybol) M.KEREM TOPLANTI SALONU 4
	11:15		Artistik Cimnastik A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU	Biomekanik A.E.C. 204	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK TOPLANTI SALONU 5 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Badminton) Z.ŞAHİN TOPLANTI SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Tenis) B.ÇELEBİ ÇADIR SALON Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Voleybol) M.KEREM TOPLANTI SALONU 4
	12:15	Fizyoloji B.BAYDİL 206 Kinesiyoloji D.KAPLAN 208	Artistik Cimnastik A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU	Biomekanik A.E.C. 204	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK TOPLANTI SALONU 5 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Badminton) Z.ŞAHİN TOPLANTI SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Tenis) B.ÇELEBİ ÇADIR SALON Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Voleybol) M.KEREM TOPLANTI SALONU 4
	13:15	Fizyoloji B.BAYDİL 206 Kinesiyoloji D.KAPLAN 208		Biomekanik A.E.C. 204	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Tenis) B.ÇELEBİ TOPLANTI SALONU 4
	14:15	Fizyoloji B.BAYDİL 208	Antrenman Bilgisi II GÖKTUĞ ERTETİK 206	Spor Psikolojisi E.AVCI 204	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Basketbol) A.E.C. TOPLANTI SALONU 2 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU TOPLANTI SALONU 3 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Tenis) B.ÇELEBİ TOPLANTI SALONU 4 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Voleybol) M.KEREM AYYILDIZ SPOR SALONU
	15:15	Fizyoloji B.BAYDİL 208	Antrenman Bilgisi II GÖKTUĞ ERTETİK 206	Spor Psikolojisi E.AVCI 204	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Basketbol) A.E.C. TOPLANTI SALONU 2 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU TOPLANTI SALONU 3 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Voleybol) M.KEREM AYYILDIZ SPOR SALONU
16:15	Fizyoloji B.BAYDİL 208	Antrenman Bilgisi II GÖKTUĞ ERTETİK 206	Spor Psikolojisi E.AVCI 204	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Basketbol) A.E.C. TOPLANTI SALONU 2 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU TOPLANTI SALONU 3	
Çarş	8:15			Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Voleybol) M.KEREM AYYILDIZ SPOR SALONU	Antrenman Uygulamaları ve Alan Testleri B.ÇELEBİ 209
	9:15			Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Voleybol) M.KEREM AYYILDIZ SPOR SALONU	Antrenman Uygulamaları ve Alan Testleri B.ÇELEBİ 209
	10:15	Seçmeli Sporlar II (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI Seçmeli Sporlar II (Voleybol) M.KEREM AYYILDIZ SPOR SALONU	Seçmeli II (Lab. Uyg. ve Alan Test.) B.CEYLAN 204	Uygulamalı Girişimcilik D.KAPLAN 206	Antrenman Uygulamaları ve Alan Testleri B.ÇELEBİ 209
	11:15	Seçmeli Sporlar II (Basketbol) A.E.C. TOPLANTI SALONU 1 Seçmeli Sporlar II (Futbol) GÖKTUĞ ERTETİK FUTBOL SAHASI Seçmeli Sporlar II (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU SPOR SALONU 1 (L.S.) Seçmeli Sporlar II (Voleybol) M.KEREM AYYILDIZ SPOR SALONU	Seçmeli II (Lab. Uyg. ve Alan Test.) B.CEYLAN 204	Uygulamalı Girişimcilik D.KAPLAN 206	Antrenman Uygulamaları ve Alan Testleri B.ÇELEBİ 209
	12:15	Seçmeli Sporlar II (Basketbol) A.E.C. AYYILDIZ SPOR SALONU Seçmeli Sporlar II (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU SPOR SALONU 1 (L.S.) Seçmeli Sporlar II (Voleybol) M.KEREM TOPLANTI SALONU 1	Seçmeli II (Lab. Uyg. ve Alan Test.) B.CEYLAN 204	Uygulamalı Girişimcilik D.KAPLAN 206	Antrenman Uygulamaları ve Alan Testleri B.ÇELEBİ 209
	13:15	Seçmeli Sporlar II (Basketbol) A.E.C. AYYILDIZ SPOR SALONU Seçmeli Sporlar II (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU SPOR SALONU 1 (L.S.)	Seçmeli II (Lab. Uyg. ve Alan Test.) B.CEYLAN 204	Uygulamalı Girişimcilik D.KAPLAN 206	
	14:15		Spor Kazalarından Korunma ve Rehabilitasyon M.KEREM 204	Engelliler İçin Beden Eğitimi ve Spor D.KAPLAN 206	Sporla Yönetim ve Organizasyon D.YILMAZ 208

	15:15		Spor Kazalarından Korunma ve Rehabilitasyon M.KEREM 204	Engelliler İçin Beden Eğitimi ve Spor D.KAPLAN 206	Sporda Yönetim ve Organizasyon D.YILMAZ 208
	16:15		Spor Kazalarından Korunma ve Rehabilitasyon M.KEREM 204	Engelliler İçin Beden Eğitimi ve Spor D.KAPLAN 206	Sporda Yönetim ve Organizasyon D.YILMAZ 208
Perş	8:15		Voleybol M.KEREM AYYILDIZ SPOR SALONU	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Yüzme) F.ÖZBAL YÜZME HAVUZU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Tenis) B.ÇELEBİ TOPLANTI SALONU 4	Uzmanlık Dalı Antrenörlük Uygulaması II Z.ŞAHİN 209
	9:15		Voleybol M.KEREM AYYILDIZ SPOR SALONU	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Yüzme) F.ÖZBAL YÜZME HAVUZU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Tenis) B.ÇELEBİ TOPLANTI SALONU 4	Uzmanlık Dalı Antrenörlük Uygulaması II Z.ŞAHİN 209
	10:15		Voleybol M.KEREM TOPLANTI SALONU 1	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Yüzme) F.ÖZBAL YÜZME HAVUZU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Tenis) B.ÇELEBİ ÇADIR SALON	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Basketbol) A.E.C. AYYILDIZ SPOR SALONU
	11:15		Voleybol M.KEREM TOPLANTI SALONU 1	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Yüzme) F.ÖZBAL YÜZME HAVUZU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Tenis) B.ÇELEBİ ÇADIR SALON	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Basketbol) A.E.C. AYYILDIZ SPOR SALONU
	12:15		Voleybol M.KEREM TOPLANTI SALONU 1	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Yüzme) F.ÖZBAL YÜZME HAVUZU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Tenis) B.ÇELEBİ ÇADIR SALON	Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Kayak) M.HANCI ILGAZ 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Eskrim) A.Y.B. DANS SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU AYYILDIZ SPOR SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Artistik Cimnastik) A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Judo) B.CEYLAN MÜCADELE SPORLARI SALONU
	13:15		Seçmeli II (Sporda Teknik ve Taktik Öğretim Yöntemleri) GÖKTUĞ ERTETİK 209		Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Kayak) M.HANCI ILGAZ 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Eskrim) A.Y.B. DANS SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU AYYILDIZ SPOR SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Artistik Cimnastik) A.ÖZKAN CİMNASTİK SALONU Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Judo) B.CEYLAN MÜCADELE SPORLARI SALONU
	14:15	Atletizm H.ŞİNOFOROĞLU ATLETİZM PİSTİ	Seçmeli II (Sporda Teknik ve Taktik Öğretim Yöntemleri) GÖKTUĞ ERTETİK 209		Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Kayak) M.HANCI TOPLANTI SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Eskrim) A.Y.B. TOPLANTI SALONU 2 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Vücut Geliştirme ve Fitness) A.AY TOPLANTI SALONU 6 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Artistik Cimnastik) A.ÖZKAN TOPLANTI SALONU 5 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Judo) B.CEYLAN TOPLANTI SALONU 3
	15:15	Atletizm H.ŞİNOFOROĞLU ATLETİZM PİSTİ	Seçmeli II (Sporda Teknik ve Taktik Öğretim Yöntemleri) GÖKTUĞ ERTETİK 209		Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Kayak) M.HANCI TOPLANTI SALONU 1 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Eskrim) A.Y.B. TOPLANTI SALONU 2 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Vücut Geliştirme ve Fitness) A.AY TOPLANTI SALONU 6 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Artistik Cimnastik) A.ÖZKAN TOPLANTI SALONU 5 Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi III (Judo) B.CEYLAN TOPLANTI SALONU 3
Cuma	8:15			Sporda Beceri Öğrenimi D.YETİM 208	
	9:15			Sporda Beceri Öğrenimi D.YETİM 208	
	10:15			Sporda Beceri Öğrenimi D.YETİM 208	
	11:15				
	12:15			Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU SPOR SALONU 1 (L.S.)	
	13:15			Uzmanlık Spor Dalı ve Teorisi I (Hentbol) H.ŞİNOFOROĞLU SPOR SALONU 1 (L.S.)	
	14:15				
	15:15				Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-3 A.E.C. TOPLANTI SALONU 2 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-7 GÖKTUĞ ERTETİK PROJE SALONU 5 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-2 B.BAYDİL TOPLANTI SALONU 1 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-4 B.CEYLAN TOPLANTI SALONU 3 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-6 B.ÇELEBİ PROJE SALONU 2 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-5 M.KEREM PROJE SALONU 1
16:15				Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-3 A.E.C. TOPLANTI SALONU 2 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-7 GÖKTUĞ ERTETİK PROJE SALONU 5 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-2 B.BAYDİL TOPLANTI SALONU 1 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-4 B.CEYLAN TOPLANTI SALONU 3 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-6 B.ÇELEBİ PROJE SALONU 2 Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje II-5 M.KEREM PROJE SALONU 1	
Ctsi	8:15				
	9:15				
	10:15				
	11:15				
	12:15				
	13:15				
	14:15				
	15:15				
16:15					